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پرداخت 29/8 درصد سود 
مشارکت در منافع بیمه های 

زندگی توسط شرکت بیمه دی 

سود مشارکت در منافع بیمه های زندگی برای 
پایان سال مالی 98 به میزان 29/83 درصد 
محاسبه و در اندوخته بیمه نامه ها اعمال شد.به 
گزارش روابط عمومی شرکت بیمه دی، امکان 
مشاهده مبلغ سود مشارکت در منافع و سایر 
و  نمایندگان  ــرای  ب نامه ها  بیمه  مالی  منافع 
بیمه گذاران از طریق درگاه شرکت بیمه دی به 
ــی http://dayins.com فراهم است. ــان ــش ن

این  سرمایه های  تجمیع  با  دی  بیمه  شرکت 
بیمه نامه ها در صندوق سرمایه گذاری گنجینه 
الماس خود با کسب بازدهی مطلوب موجب 
افزایش سود شده  که از این نظر بیمه دی یکی 
از بالاترین سود ها  را در بین شرکت های بیمه ای 
محقق کرده  است.گفتنی است صندوق گنجینه 
الماس دی در سال 98 در بین ۱۰ صندوق برتر 

سرمایه گذاری کشور قرار گرفت.

 شاخص

تخلیه بازدهی تابستان بورس 

ــا مــحــدوده   ــل بـــورس ت ــا افـــت شــاخــص ک ب
۱.3 میلیون واحـــدی کــل بــازدهــی فصل 
تابستان این بازار تخلیه شده است اما بازار 
ــا رشــد ۱۷۵ درصــدی  ســهــام همچنان ب
بیشترین بازدهی را در میان بازارها دارد. 
در واقع به نظر می رسد که بورس در تناسب 
با دیگر بازارها تعدیل شده و در حال تعدیل 
مــازاد بــازدهــی نجومی خــود در ایــن مدت 
است بازدهی که به گفته برخی کارشناسان 
با واقعیت های اقتصاد ایران می تواند تناسب 

بیشتری داشته باشد. )اقتصاد نیوز(
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مشاغل غیر رسمی هم بیمه 
بیکاری می گیرند

بر  مبنی  انقلاب  رهبر  تأکید  از  پس  تسنیم- 
پرداخت بیمه بیکاری به افرادی که بیمه نیستند، 
سخنگوی دولت گفت: بنا داریم برای این افراد، 
پوشش بیمه بیکاری در نظر بگیریم و حمایت 
از آنان را بیشتر کنیم. به گفته ربیعی ،تاکنون 
سه میلیون نفر از این افراد در چهار مرحله سبد 
حمایتی دریافت کرده اند و همچنین به تعدادی 
از این افراد وام شش میلیونی پرداخت شده است.

رئیس شرکت سامسونگ درگذشت

فارس - لی کان-هی، رئیس غول فناوری کره 
جنوبی یعنی سامسونگ الکترونیک امــروز در 
سن۷8 سالگی درگذشت. به گزارش شینهوآ، 
لی، سامسونگ را از یک کسب و کار محلی به 
شرکت نوآور و صنعتی پیشرو در جهان تبدیل کرد.

تمهیدات ضدکرونایی جدید بانکی

ــاره به موج  ــط عمومی بانک مرکزی با اش رواب
ــرورت رعایت  سوم کرونا، در بخشنامه ای ض

تمهیدات زیر را به شبکه بانکی ابلاغ کرد:
* سقف مجاز انتقال وجه کارت به کارت )شتابی 
و درون بانکی( از طریق درگاه های اینترنتی و 
خودپردازها در هر شبانه  روز از مبدأ هر کارت به 
6۰میلیون ریال افزایش یابد. شایان ذکر است 
میزان کارمزد انتقال وجه بیش از 3۰میلیون 

ریال به صورت پلکانی لحاظ خواهد شد. 
* سقف مجاز انتقال وجه کارت به کارت از طریق 
پرداخت سازها از ۱۰میلیون ریال به 3۰میلیون 
ریال با حصول اطمینان از انطباق شماره ملی 
دارنــده کارت و شماره ملی دارنــده سیم کارت 
انجام دهنده تراکنش قابل افزایش است. با توجه 
به خطرات ناشی از سوء استفاده های احتمالی در 
صورت اعمال  نکردن کنترل فوق، افزایش سقف 

انتقال وجه مجاز نیست. 
* امکان تمدید تاریخ انقضای کارت های بانکی 
بدون نیاز به مراجعه حضوری مشتری تا پایان 
ســال 99 و بــه مــدت یــک ســال بلامانع اســت. 
ضروری است اقدامات لازم برای احراز هویت 
غیرحضوری و اطلاع رسانی به مشتریان صورت 

گیرد.
* سقف صدور کارت هدیه تا اطلاع ثانوی و به 

صورت موقت به 2۰میلیون ریال افزایش یابد.

به رغــم تاکید دولــت بــرای کنترل قیمت 
کــالاهــای اساسی از راه هــای مختلف از 
جمله تامین ارز 42۰۰ و نیز نظارت های 
ــای میدانی حاکی  مــیــدانــی، گـــزارش ه
از این است که از یک سو با نهایتاً تامین 
نشدن ارز واردات روغن خام، این کالاها با 
کمبود عرضه و رشد یک ماهه ۱6 درصدی 
مواجه شده انــد.گــزارش های مردمی از 
ــازار خبر می  ــن در ب گرانی و کمبود روغ
دهد. طبق اعلام مرکز آمار نیز این گروه 
از محصولات در مهر، تورم ماهیانه ۱6.2 
درصــدی داشته اند که بیشترین رقم در 
بین کالاهای خوراکی و دومین رقــم در 
بین کل گــروه های کالایی اســت. در این  
خصوص، بررسی ها نشان می دهــد که 
کمبود موجودی روغن خام کارخانجات 
از جمله دلایل این موضوع است. مهر به 
نقل از بیرشک دبیر انجمن صنفی صنایع 
روغن از کاهش ۵۰ درصدی واردات روغن 
خام )از نظر وزن( در سال 99خبر داده 
است. زمزمه ها همچنین از تهدید خطر 
تعطیلی کارخانجات این صنعت خبر می 
دهد. به عنوان مثال، شرکت بهشهر، به 
تازگی از توقف عملیات تولیدی خود به 
مدت 9 روز از ابتدای آبان خبر داده است.

ایــن ها در حالی اســت که  طبق گــزارش 
خبرگزاری آنا، متاسفانه 8۰ درصد تولید 
روغن مایع و جامد، به واردات روغن خام از 
خارج از کشور وابسته است و مصرف روغن 
خوراکی کشور برای کل سال حدود ۱.۵ 
میلیون تن است.در این زمینه بیرشک دبیر 
انجمن صنفی صنایع روغن در خصوص 
ــن خــام به  دلیل اصلی نبود واردات روغ
ــرده است.  مشکلات تامین ارز اشــاره ک
همین موضوع هم موجب شده تا هم اینک 
حدود 6۰ هزار تن روغن خام در گمرک دپو 
شود. مستندات خبرگزاری فارس در این 
خصوص از حضور دو کشتی حامل ۷3 هزار 
تن  روغن خوراکی در آب های خلیج فارس 

و دو کشتی دیگر در بنادر کشور حکایت 
درخصوص  مشکلاتی  دلیل  به  که  دارد 
مالکیت  اسناد  جایی  جابه  و  ارز  تامین 
،امکان تخلیه یا ترخیص آن ها وجود ندارد.

از سوی دیگر بانک مرکزی در اطلاعیه ای 
ضمن اعلام تامین هشت میلیارد دلار ارز 
کالاهای اساسی تا پایان مهر اعلام کرد 
که ایــن بانک از ابــتــدای ســال تاکنون به 
رغم فشار تحریم ها، ارز کالاهای اساسی 
را طبق مقررات تامین کرده است. بنا بر 
این اطلاعیه،  تعیین »اولویت بندی« نوع 
و میزان ارز کالا ها برعهده وزارتخانه های 
ذی ربط اعم از صمت، جهاد کشاورزی و 

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است. 

روغن در تابه گرانی و کمبود 
معطلی محموله های روغن در گمرک و توپ سرگردان تامین ارز واردات بین صمت و بانک مرکزی 

فرمانده ناجا: 2 بار به نزدیکی 
خاوری رسیدیم اما پلیس کانادا 

برای بازداشت همراهی نکرد 

رئیس پلیس کشور گفت: دو بار تا محل سکونت 
ــاوری رفتیم و حتی به پلیس آن جا گفتیم  خ
که محل وی کجاست اما پلیس کانادا وی را 
بازداشت نکرد، در موضوع استرداد مدیرعامل 
بانک سرمایه، پلیس اینترپل نیز تعجب کرد که 
ما از کجا می دانیم این متهم در کجا زندگی 
می کند.به گـــزارش تسنیم، ســـردار حسین 
اشتری در گفت وگوی تلویزیونی درباره عدم 
استرداد برخی متهمان فراری بیان کرد: مشکل 
ما دستگاه قضایی و پلیس آن کشورهاست که 
با ما همکاری نمی کنند، پروتکل هایی برای 
استرداد مجرمان وجود دارد که هر جا پلیس 
بین الملل به اینترپل اعلام کرد که فردی مجرم 
است، باید آن متهم به کشور مدنظر استرداد 
شــود، در بحث مدیر بانک سرمایه، اینترپل 
و پلیس آن کشور با ما همکاری کردند البته 
اشراف داشتیم که آن شخص دقیقاً کجا قرار 
دارد.فرمانده نیروی انتظامی خاطرنشان کرد: 
دو بار تا محل سکونت خاوری رفتیم و حتی به 
پلیس آن جا گفتیم که محل وی کجاست اما 
پلیس آن جا وی را بازداشت نکرد. برخی مواقع 
موضوع حالت سیاسی پیدا می کند و همکاری 

مدنظر صورت نمی گیرد.

 گوشت گوسفندی 
به مرز 140 هزار تومان رسید 

رئیس اتحادیه فروشندگان گوشت گوسفندی 
گفت: هر کیلوگرم گوشت شقه به قیمت ۱2۵ 
تا ۱3۰ هزار تومان به دست فروشنده می رسد 
که آن ها نیز می توانند با ۱۰ درصد سود خرده 
فروشی این محصول را به فروش برسانند.ملکی 
در گفت وگو با تسنیم درخصوص افزایش قیمت 
گوشت گوسفندی در هفته های اخیر اظهار کرد: 
دلیل افزایش قیمت گوشت قرمز ،گرانی گوسفند 
زنده است به طوری که قیمت گوسفند زنده به 
یک باره از کیلویی 44 تا 4۵ هزار تومان به ۵۷ 
تا ۵8 هزار تومان افزایش یافته است.وی افزود:  
به طور معمول از هر کیلوگرم گوسفند زنده، نیم 
کیلوگرم گوشت به دست می آید و طبیعی است 
که با افزایش قیمت گوسفند، نرخ گوشت نیز 
در قصابی ها و فروشگاه ها افزایش یابد.رئیس 
اتحادیه فروشندگان گوشت گوسفندی ادامه 
داد: از دو هفته قبل ۱2 هــزار تومان به قیمت 
گوسفند زنده اضافه شده و قیمت گوشت قرمز را 
نیز حدود 24 هزار تومان افزایش داده است. وی 
درباره دلایل افزایش قیمت گوسفند زنده تصریح 
کرد: تولید و عرضه دام به بازار کم شده و دام سال 
قبل رو به اتمام است؛ از طرفی نهاده های دامی 
گران قیمت و قاچاق دام زنده به خارج کشور، 

قیمت ها را در بازار افزایش داده است. 

افزایش26درصدی 
صادرات نفت ایران به چین 
گمرک چین 2 خبر اخیر درباره افزایش 

صادرات نفت ایران را تایید کرد 

گمرک چین از افزایش 26 درصدی واردات نفت از 
ایران در ماه سپتامبر نسبت به ماه مشابه سال قبل خبر 
داد. آماری که با خبر یک ماه قبل رویترز و پست های 
اینستاگرامی اخیر همتی دربــاره افزایش صادرات 
نفت، نشان می دهد که روند صادرات نفت کشورمان 
پس از ماه ها تثبیت در سطوح حداقلی، اکنون روند 
صعودی پیدا کــرده اســت. به گــزارش فــارس به نقل 
از رویترز، بر اساس آمارهای گمرک چین، این کشور 
در ماه سپتامبر 6۷8 هزار و ۱33 تن نفت از ایران 
وارد کرده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
2۵.۷ درصد افزایش را نشان می دهد. این میزان 
معادل صادرات روزانه ۱6۵ هزار بشکه نفت است. به 
گزارش رویترز با این حال، مجموع واردات نفت پکن از 
ایران در 9 ماه ابتدایی سال 2۰2۰ با کاهش ۷8.4 
درصدی به 2.8۷۵ میلیون تن رسیده است.حدود یک 
ماه قبل نیز خبرگزاری رویترز با استناد به داده های 
سه گزارش از شرکت های ردیابی نفتکش ها از جمله 
تانکرترکرز، خبر داده که میزان صادرات نفتی ایران 
در ماه سپتامبر نسبت به ماه میلادی قبل آن به طور 
چشمگیری افزایش داشته و دو برابر شده است. دو 
روز قبل نیر همتی در پستی اینستاگرامی به »روند 
فزاینده صادرات نفت خام و فراورده« اشاره کرده بود.

قیمت شوینده ها 30 تا 40 
درصد افزایش یافت 

رئیس هیئت مدیره انجمن صنایع شوینده، 
ــلام کــرد که  ــران اع بهداشتی و آرایــشــی ای
ــدان، صابون، مایع دست  قیمت خمیر دن
شویی، مایع ظرف شویی و شیشه پاک کن 
4۰ درصد و بقیه اقلام بهداشتی 3۰ درصد 
افزایش یافته اســت. بختیار علم بیگی در 
گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: قیمت برخی 
از مواد اولیه واحدها که از سوی شرکت های 
وابسته به دولت تامین می شود تا امروز حدود 
دو برابر شده و نرخ ارز نیمایی نیز به 28 
هزار تومان رسیده است؛ بنابراین پیشنهاد 
واحدها افزایش قیمت بین 6۰ تا 8۰ درصد 
بود که به دلیل اثر نامطلوب آن را نپذیرفتیم. 
وی همچنین از افزایش 2۰ تا 2۵ درصدی 
تقاضای مواد شوینده در پی شیوع ویروس 
کرونا خبر داد. علم بیگی در گفت و گو با 
مهر درباره تغییرات نرخ محصولات شوینده ، 
اظهار کرد: با توجه به گران شدن ارز و مواد 
اولیه پتروشیمی ها، شرکت ها قادر به تولید 

با قیمت گذشته نبودند.

روسیه هم پس از چین به سمت 
ارز دیجیتال ملی رفت 

ــه نــقــل از اسپوتنیک،  ــر ب ــه ــزارش م ــه گ ب
الویرا نابیولینا، می گوید: روسیه در انتهای 
سال آینده استفاده پایلوت از روبل دیجیتالی 
را آغــاز خواهد کرد.به اعتقاد رئیس بانک 
مــرکــزی روســیــه چــشــم انــداز معرفی روبــل 
دیجیتالی در آینده نزدیک بسیار واقعی است. 
هرچند تا انتهای امسال و قبل از آغاز به کار 
این ارز به صورت پایلوت، بانک مرکزی روسیه 
بازخورد این برنامه را جمع آوری می کند. 
بانک مرکزی از انتهای امسال به بعد این ارز 
را تحلیل و آن را آماده سازی خواهد کرد.پیش 
از این نیز چین از ارز دیجیتال خود به صورت 
آزمایشی در چند شهر رونمایی کردبرخی 
کارشناسان معتقدند فراگیر شدن ارزهای 
دیجیتال ملی، نقش مهمی در ایجاد شبکه 

انتقال وجه به دور از تحریم ها ایفا می کند.


